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
tigungstermin.

immowelt ID 2YJCG35

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

Generationenhaus in Rodgau
Jügesheim mit 8 Zi., ca. 170 m²
Wfl., 2 modernen Tgl.-Bädern,
Balkon + Terrasse, Kaminofen,
EBK, 2 Garagen u. Vollkeller.
Das Haus ist auch als Zweifamili-
enhaus nutzbar. KP: 380.000,- €.
Rufen Sie gleich an.

immowelt ID 2YMPP39

Nissen + Horch Immobilien,
T. 06106-886828

Weiskirchen RMH,Bj.88,138m²,
6Zi.,2 Badez.,kl.Garten,Garage+
STP, €260.000VHB

„Weihnachten im neuen Zuhause“
Seligenstadt-Kl. Welzheim, freiste-
hendes 1 FH, modernisiert, Gas-
Zentralheizung, moderne Bäder

und Böden, großes Grundst.
ca. 566 m², ca. 132 m² Wohnfl., ca.
58 m² Ntzf. Garage, 3 Schlafräume,

gr. Wohn-Esszimmer, gr. Küche,
Terrasse EUR 319.000

Sauer Immob. 06104-2913

Von Privat 1-FH bzw. kl. 2 FH in Rod-
gau, gute Wohnl., ca 130 m² Wfl., 65
m² Nfl., 507 m² Grst., derzeit vermietet,
310.000 €, Tel. 0171 2106965

Privatverkauf, Erbach/Odw. Top
Lage (ruhig und Zentral) 1-2 FH,
Grdst. 1318m² Wg 1 ca.179m² (kompl.
Parkett) ,EG 3ZKB, GäWC, großes Pa-
norama-Fenster zum Garten, EBK, Wi-
Ga,Balkon,DG 3Z , Bad (frei nach ver-
einbarung), Wg 2 (frei) 2 ZKB ca. 68m²
Terasse, Kellerraum, insges Wohn
und Nutzfläche 326m², Solar und
Brennweert-Öl Heizung neu in 2013,
Dach Isoliert, w.Kst.Fenster (teilw.mit
Sprossen, gr.Pflegel. Garten mit Gerä-
te Haus, Blockhütte mit großer Holzte-
rasse, Grillplatz und großer Teich, 1
Garage und 2 Stellplätze
Preis: 399,000€ von Privat
Kontakt: sloewer@web.de

Aktuelles Immobilienangebot
Dietzenbach € 649.000,-
NB.-Hexenberg, Einfamilienhaus mit ELW, gehobene
Ausstattung, Top Zustand, ca. 205 m² Gesamt­
wohnfläche 797 m² Grdstck, herrlicher Garten,
Wärmepumpe, Photovoltaik.

VOBA ImmobilienService GmbH
Bahnstraße 11-15, 63225 Langen

Tel.: 06103 95-4145 • www.voba-immo.de

Groß-Zimmern direkt v. Eigentümer
Neubau: Wfl. ca. 310 m² + Keller ca.
120 m², Grundst. ca. 560 m², Garten,
Pkw-Stellplätze, Balk. KP 599.000,- €

Kontakt: 01726635756
oder 015117270240

Langen, 2-Fam.-Haus + 3. Whg. im
Anbau, ca. 220 m² Wfl. auf 381 m²
Grundst., Garage, Pergola, Geräte-
schuppen, ME p.a. € 19.440,-,
KP € 369.000,-.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Rödermark: 1 - 2 Einfamilienhaus
6 Zimmer *ca.180 m² Wfl. ca. 684 m²
Grdst. Bj.1962* Garage* Balkon*
KP 360.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Dietzenbach: Freisteh. Einfamilien-
haus, 5 Zimmer *ca.140 m² Wfl. ca.
610 m² Grdst. Bj.1966* Garage* EBK
KP 395.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Langen, 3-Fam.-Haus, Bj. 1937, nähe
S-Bahn, 3 x 3-ZW= 227 m² Wfl., kompl.
frei, ca. 479 m² Grundst., 2 Garagen,
€ 353.000,-.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Häusenstamm, von privat Reihen-
mittelhaus, beste Wohnlage, Wfl. 109
m²/DG ausbaufähig, Grdst. 243 m²/KP
295000,-€, Tel. 0177 8480773

Heusenstamm von privat, Reihen-
mittelhaus, beste Wohnlage, Wfl. 109
m²/DG ausbaufähig, Grdst. 243 m²/KP
295000,-€, Tel. 0177  8480773

HÄUSER - KAUFGESUCHE

Sie möchten verkaufen?
Für vorgemerkte, finanzstarke, seriöse

und schnell entschlossene Käufer
suchen wir in Stadt- und Landkreis

Offenbach, 2-4 Zi. ETW‘s und
1-2 Fam.-Häuser.

Schnelle Kaufentscheidungen möglich!

06074 - 490370

Unsere Erfahrung Ihr Zuhause !

Privatverkauf, Steinau a.d.str./OT
Marjoss (Am Fuße des Spessarts)
Bauernhaus. Renov.120qm whnfl. Öl
HZ) Nebengeb. Carport. Grundstück
879qm
Wärme isol. Ruhige Lage!) Großer
Garten
170.000,-Euro
Telefon 0171/6049426

Privatanleger sucht in OF-Stadt/
Landkreis Mehrfamilienhaus zum
sofortigen Ankauf. Nur vermietete Ob-
jekte in gutem Zustand und guter
Wohnlage ab 4 WE. Seriöse, diskrete
Abwicklung gewährleistet, keine Mak-
lerangebote. Aussagefähige Angebo-
te bitte an Chiffre Z 2300752

**Biotest-Mitarbeiter mit 2 Kindern**
sucht „siebziger oder achtziger“ Jahre-
Haus mit mind. 125 m² Wfl. im gesam-
ten Kreis OF.
- unverbindliche Kontaktaufnahme -
JK Immobilien 06103 - 9 88 22 22

2 bis 3 FH gesucht, Raum Rodgau,
ab 250 m², auch gerne mit zusätzl.
Gewerbefläche, Garagen u. Stellpl.,
Gasheizg. Terrasse, Balk., mgl. Um-
bau auf behinderten gerechten Zu-
gang von privat bevorzugt,
muellerjg@web.de

Fluglotse mit Famile (4 Pers.) sucht 1-2-FH

südlich von FFM bis KP € 480.000
Rufen Sie uns unverbindlich an!
JK Immobilien 06103 / 988 2222

Haus oder ETW von Privat , bis
350000, Rödermark/ Umgebung
01525/ 2479777

Suche von privat 1-2 Fam-Haus,
DHH oder RH, gerne auch älter.
Tel. 0178/6611353

Akademiker und Lehrerin mit Baby
suchen Haus zum Kauf in Dreieich
und Umgebung, Tel. 0178 3588318

Egelsbach, Einfamilienhaus ge-
sucht freistehendes EFH mit Garten
bis ca. 250.000€ Tel.:0151/26644333

ETW - ANGEBOTE

Luxuriöse, Neubau, (E-Rollläd., abgeh.
Decken, FB-Hzg. etc) Maisonette-
Whg., ca. 117 m² in Langen (10 Auto-
min. von Frankfurt Innenstadt entfernt)
Innenstadt und doch sehr ruhig von pri-
vat zu verkaufen. Tel. 0172/8113361

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

OF: schöne, helle, ruh. geleg. 2-Zi.-
Whg., ca. 63 m², barrierefrei im EG, in
einem gepfl. Mehrfam.-Hs. in zentr.
Lage, wenige Fußmin. zur Innenstadt
u. S-Bahn (15 Min. nach Frankf.),
prov.frei 119.000,– €. 069 86711966

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Egelsbach: Exklusives Pent-
house im Brühl! 3. OG mit Auf-
zug, 124 m² Wfl., 2x TGL-Bad,
FBH, Kamin, EBK, 3 Balk., 3
Stellpl., Keller u.v.m., € 299.000,-
JK Immobilien 06103 - 9 88 22 22

Groß-Zimmern direkt vom Eigentü-
mer NB-Wohnung, Wfl. ca. 120 m² +
Keller ca. 40 m², 4 Zi., Kü., Bad,
G-WC, FBH, Pkw-Abstellplätze, Gar-
ten. KP 265.000,- €. Kontakt
01726635756 oder 015117270240

OF-Bürgel: ETWs von 60 bis 137 m²,
ab 1600,– €/m² im teilsanierten Altbau
(Parkett, Bäder, Leitungen neu), frei o.
vermietet, als Kapitalanlage (5,5 %),
von Privat. Tel. 06181 9080802

ETW - KAUFGESUCHE

Langen, Dreieich, N-I
2-3 Zi. ETW, Erdgeschoss, Balkon/
Terrasse, 65 m² dringend gesucht
KP bis 150.000,-- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Dietzenbach, Heusenstamm, EFH o.
große DHH, Garten, großes Grund-
stück, dringend gesucht KP bis
450.000,-- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Dreieich-Götzenhain RH oder DHH,
TGL-Bad, Terrasse, Stellplatz/Carport
dringend gesucht KP bis 380.000,--
Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Suche 2-3 ZW in OF (gute Lage),
kein Hochhaus, zum Kauf.
Tel. 0176/98263286

VERMIETUNGEN

Geräumiger Kellerraum in Hanau-
Steinheim zu vermieten! Massiver
Steinbau, gut gesichert, trocken, gro-
ße regale vorhanden! Preis:
100,--€/Monat. e-mail: h.b.vogt@t-on-
line.de Tel. 0160/93809444

Alzenau-Wasserlos, div. BAB Anschl.,
160 m², LUX, Maisonette, gr. Wohnr. +
Blk. + Erker + Kachelo. + EBK, 3
Schlafz., G-WC, 2 kompl. TGL-Bäder,
2 Abstellk., Keller, 850,- € NK + Kt.,
Tel. 06188/7576 AB 0157/84037275

OF-Bürgel, Wohnung., ca. 90 m², gr.
Wohnzimmer, Schlafzimmer, Bad, Kü-
che, Abstellraum, gr. Terrasse, Fußbo-
den-Heizung, sofort beziehbar,
KM 750,- € + NK 150,- € Tel.
069/868856 oder Mobil 0163/8641699

Gut.Gut.Gut.Gut. Wie die Sparkasse!Wie die Sparkasse!Wie die Sparkasse!Wie die Sparkasse!

Gerne verkaufen wir auch Ihre
Immobilie. Zuverlässig, diskret,
seriös, schnell. Wie Sie es von
Ihrer Sparkasse gewohnt sind.
Hand drauf!

SSSS Immobilien
Seligenstadt
06182 894590

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

Seligenstadt OT, 2 gut möbl. Zi.
(Wohn-u. Schlafzi.) , m. Kü. - Badbe-
nutzung an nichtrauchende, ord-
nungsliebende Einzelperson zum
1.12.13 für 300€ warm + 2 MM Kt.,
zu verm., Tel.: 06182 /25168

Möbl. Zi., ca. 30 m², DG, schöne
Wohnlage in Mühlheim-Dietesheim,
neu möbl. und renoviert, S-Bahn-An-
schluß an Wochenendheimfahrer/in
ab sofort zu verm., 1 MM KT., WM
345,–€, Tel. 0176 51444611

Männl. Untermieter f. 40 m² möbl.
App. in OF (Domstr.) gesucht, 1-Zi.,
gem. Nutzung v. Bad + Kü., 350,- KM,
50,- NK + 2 MM Kaut., ab sofort frei,
Tel. 0152 34153225 (ab 16 Uhr)

Neu Isenburg, 1 1/2 ZW, ca. 50 m2 ,
kompl. renov., ruh. Lage, 430 € KM +
120 € Umlage + 3 MM KT,
Tel. 06102 1598

Langen, 1,5-Zi.-DG-Whg., ca. 67 m² in
3-Fam.-Hs., mit Küchenzeile, nur NR,
frei, € 360,- + NK/Kt./Courtage.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Mühlh.-Mitte: he., kl. 1 Zi.-Whg., Du.-
Bad, Kü, 1. OG., Keller, Wa.kü., 5 Min.
z. S-Bahn, ab 01.12./01.01. frei, 290 €

KM + 90 € Uml. + KT., T. 06181 96060

Babenhausen: Souterr.-Whg., gr.
Wohn-/Schlafz., EBK, Bad, Flur, 48 m²,
sep. Eing., KM 380,– € + NK + KT, frei
ab 1.12.13. Tel. 0175 4144042

In Mühlh./Lämmerspiel: 1 ZW, DG,
48 m², wärmeged., EBK, WM 440 € +
1000 € KT., Tel. 06108/66382 od.
0160 4631998

HU/Steinheim
1Zi.Duschbad, EBK, EG, EVH,
€240.-KM+NK+KT. ab 1.12.2013
0170-3863627

1-Zi.-Whg, 35 m², Kü., Du., Stellpl.,
KM 320,-€ + NK + 3MM Kaut., v. Pri-
vat, ab 1.12.13 frei,  0170 9922340

Dietzenbach: von priv., 1-2 Zi.-Whg.,
48 m², EG, kl. WE, Altstadt, 480,– € +
NK + KT., Tel. 0178  4771918

OF: 1 Zi., Bad, Kochnische, 26 m²,
250,– € + 50,– € Uml. + 750,– € K,
Tel. 0176  24402638

1 ZW, Obertshausen-Hausen, ca. 33
m², Blk., Dusch-WC, ab sofort frei,
Tel. 0157/83641726

Egelsbach 1,5 Zimmer in 3FH, 36qm,
EBK, 350 Kalt + 120 NK, Tel
0160-7069178

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

V. Privat, 2 ZW (65 m²) Obertshau-
sen, gr. S-W-Loggia, im DG eines sehr
gepfl. 6 FH in bester u. verkehrsgüns-
tigster aber ruh. Lage (1 km z. A3/10
Gehmin. z. S-Bahn), Laminat, EBK,
neues Bad m. Wa. u. sep. Du. u. sep.
Wasch.-u. Fahrradkeller, 560 € + NK
+ Kt., ab sof. o. später z. verm., Tel.
06106 76829 o. 0170 3537284

Mühlh.: 2 Zi.-Whg., 45 m², Hochpart.,
sep. Eing., 2 FH, ab sof. o. später,
Tgl.-Du.-Bad, EBK, TB, TV-Kabel, kl.
Terr., renov., 600,– € WM + 3 MMK,
nur an alleinsteh. Dame, NR, 40 +, m.
gesichert. Eink., längerfrist. Mietinter.,
v. priv., Zuschr. an Chiffre Z 2380725

OF-Zentr.: Nähe S-Bahn Marktplatz,
schöne, helle 2 Zi.-DG-Whg., Kü., Tgl.-
Du.-Bad, kein Balk., im gepfl. 6 FH,
Wfl. 45 m², 3. OG, nur an ruhige Ein-
zelpers. o. Paar (NR/kein Hund), 350,–
€ KM + 170,– € Uml. + K, v. priv., Tel.
069  26494602 (ab Montag)

Langen, 3-Zi.-Whg., ca. 67 m² im
6-Fam.-Hs., im 2.-OG, Blk., EBK, frei,
€ 565,- + NK/Kt./ Courtage.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Dietzenb./Steinb., Gallische Str. 1: 2
Zi., Kü, Diele, Bad, Balk., Abstellr.,
PKW-Abstellpl. überdacht, 53 m²,
gepfl. HH, Nähe S-Bahn, v. privat, ab
1.2.14, 400,– € + NK +2 1⁄2 MM KT.,
06104  61523 (9 - 13 u. 14.30 - 20 Uhr)

2-Zi.-DG-Whg, 65 m², im 8-Fam.-Haus
in Obertshausen, Frankfurterstr. 26
(am Waldrand), Gäste-WC, Bad m.
Du./Wa., kompl. Laminat u. Fliesen, +
Tiefgarag.-Stellpl., 580,-€ + NK, z.
1.1.14 frei, 06104 409399

Langen, 2-Zi.-Whg., ca. 60 m² im
6-Fam.-Hs., im 1. OG, kompl. reno-
viert, frei ab 01.12.13, € 300,- + Nk/
Kt./Courtage
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Langen, nähe S-Bhf., 2-Zi.-Whg, 60
m² im sep. Anbau, kompl. moderni-
siert, frei, nur Mieter ab 40 J., € 495,--
+ NK/Kt./Courtage.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Rodgau/Dudenh. 2 ZW, Altbau, 43
m2, ab 02/14, Kü. offen, Du., Balkon,
SAT-Anl., Gas/Zentralh., 320 € KM,
150 € NK+ 3 MM KT, ev. KFZ-Stellpl.
20 €, Tel. 0160  1831283, 16 - 19 Uhr

Rodgau-Dudenhofen, Fachwerkh.,
Parterre, 70 m², 2,5 Zi, Küche, Bad, re-
nov. bedürftig, keine Haustiere, ohne
Heizung, KM 300,-€ + Uml., ab 19.00
Uhr, Tel. 0173-7162334

Dreieich-Dreieichenh.: 2 1⁄2 Zi.-Whg.,
2. OG., leicht schräg, 57 m², Bad,
neue EBK, Keller, kein Balk., in 3
Fam.-Hs., v. privat, 490,– € + Uml. +
KT, Tel. 0163 2602623

Neu Isenburg, nähe Straßenbahn,
2-Zi.-Whg, 41 m², voll möbl., G a r a g
e, Garten, kl. WE, EG (Logia), EBK,
Waschma., Lamin., 590,-€ KM + NK/
Kaut., Tel. 0174  4623926

Dietzenb.: 2 1/2-Zi.-Maison.-Whg.,
ca. 65 m², m. Galerie, gr. Dachterras-
se, ruh. Lage m. gr. Garten, S-Bahn
(Endst. in unm. Nähe), 570,– € + NK +
K, Stellpl. 30,– €, Tel. 0163  8146160

Wiebelsbach: 2 1/2 ZKB, gr. Terras-
se, an ruhige Leute zu verm., 400,- €

+ NK, keine Haustiere.
Tel. 06078 4688

Langen, 3-Zi.-Whg., ca. 67 m² im
6-Fam.-Hs., im 2.-OG, Blk., EBK, frei,
€ 565,- + NK/Kt./ Courtage.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Dreieich/Offt.: 2 Zi.Whg., 50 m², Ter-
rasse, kl. Garten, Tiefgaragenplatz,
EBK, Keller, großes Bad, ab sofort frei,
490 € + NT + KT, Tel. 0176  51636663

2 Zi-Whg, von privat ab 15.11.13, WM
600,-€, Kaution, 3. Stock, TGL-Bad,
Balkon, 53 m², keine Tierhaltung,
kompl. renoviert, Tel. 06104-972410

Ulrichstein (Vogelsberg): 2 o. 3 Zi.-
Whg., ebenerdig o. 1. Stock, Garten-
anteil, 289 € + NK + KT., Tel. 01523
4182472

Rodgau/Nieder-Roden: 2-Zi.-Whg.,
ca. 63 m², EBK, Keller, Kfz-Stellpl.,
6. OG, ab 1.12., KM 460,– € + Uml. +
2 MM KT. Tel. 0162 5888088

Rodgau-Jügesheim: 2 Sout. ZW, ca.
42 m², 360 € KM+120 € NK+30 €

Stellplatz, 2 MMK, ab sof. zu verm.,
Tel. 0178 8173590

OF-Ost: 3 Min. zur S-Bahn, 2 ZKB,
ca. 62 m² an Dame, keine Haustiere,
350 € + 90 € Uml + 3 MM Kt., sofort
frei, Tel. 069 851159

Heusenstamm, helle 2 ZKB, Loggia,
ca. 62 m², EBK, neue Fenster, Stellpl.,
ab 1.2.14, KM 480,– € + NK + 3 MM
KT, von Priv. Tel. 0176 52137685

Jügesheim, helle 2-Z-Souterrainwhg,
66 qm, Erstbezug, 10qm Freisitz, FBH,
Wohnraumlüftung, elektr. RL, Fliesen,
490 € + 165 € NK, Tel: 0179/3789894

Mainflingen, große 2 ZW, neues Bad
gefließt zu verm, KM 500,-€+ NK +
2 MMKt, ab sofort,Tel. 06182-960874

Heubach: 2 Zi.-DG-Whg., ca. 45 m²,
EBK, 460,- € inkl. NK, 3. M.M. KT.
Tel. 0163 6666252

Seligenst.-Froschh.: 2 1⁄2 Zi.-DG, 80
m², 2 FH, 450,– € + 200,– € NK + 2
MMK, ab 01.02.14, Tel. 06182  64959

Obertshausen: Nachmieter ges.
2ZKBBK, TG, Kü. Abstand. Tel. 0176
70674583

Von Privat Rodgau N-R 2 Zi DG Kü
Bad 54qm ab sofort Euro 590.- warm+
2MM Kaution Tel 0171-1864599

2ZiWhng 50 qm Dietzenbach,EG,Par-
kett,EBK,Garten,möbliert,620€ warm
an Einzelperson,06074-2159138

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

Mühlheim 3-ZKB, Wfl. 64 m², EG in
2-FH, Bj. 1895, Gartenmitben., reno-
vierungsbed., KM 365€ + NK 190€, 3
MM Kaut. 1.095€, an max. 3 Pers.
3-ZKBB, Wfl. 89,5 m², 1.OG in 3-FH,
Bj. 1965, große EBK, Sonnenbalkon,
TGL-Bad m. Wa. + Du., Garage auf
Wunsch 50€, KM 660€, NK 200€,
Kaution 3 MM 1.980€

Beide nur an berufstätige Mieter oder
Rentner zu vermieten. Jeweils zzgl.
2,38 MM Courtage Pieroth Immobilien
06104-971056 + 0172-6718178

Langen - v. Priv.: helle 3-ZW., ruh. u.
zentr. Wohnlage-Nebenstr., gut
geschn., ca. 85 m², 3-FH, 1. OG,
O/S-Blk., Tgl.-Bad (Wa. + Du.), sep.
Tgl.-WC, Diele m. Einbauschr., Lami-
at, Kü.-PVC, Wohnz. m. Essecke z.
Kü., 7 Min. z. S-Bahn, keine Markler,
(Kü. kann übern. werden). € 665 +
Uml./3 MMK. z. verm. an ruh. Paar
(max. 3 Pers.) frei ab 1.2.14 (evtl. frü-
her). Tel. 06103  23724 ab 17 Uhr

Rodgau Dudenhofen 3 Zi. Maiso-
nette (2 ZI + Dach-Studio) ca. 90 qm,
Küche, Tagesl.-Bad/Wanne, gr.
S/W-Balkon, 2.OG im 7-Fam.HS, ruhi-
ge Lage / Nachbarn, frisch renoviert.
Top S-Bahnanbindung nach FFM,OF.
DA,AB über B45 in 20 Min.. KM
625,-€/Mon. +UL+KT. Auf Wunsch
Garage (50,-€/Mon.). Provision 1,5
KM. Tel: 0151-20604080 (gewerbl.)

Seligenst.-Altstadt, helles Dach-
wohnstudio in saniertem Fachwerk-
haus, ca. 85m2 Wohnfläche + ca.
60m2 Nutzfläche, ab sofort zu vermie-
ten, Duschbad, Sauna, Kaminofen,
Küche, Parkettböden , direkt vom
Vermieter, 640 €+Uml.+Kaution,
Tel.:06182/27393 od. 01577/5734623

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
Ab sofort zu verm: 3-Zi.-Whg im
3-Fam.-Haus, 110 m², Blk. 8x1,5 m, v.
Privat an Privat, Parkett, Einbaukü-
chenzeile, Einbauviertürschrank im
Flur u. WR neben Bad m. Wanne+Du.,
Gäste-WC, 900,-€ + 250,-€ Uml.,
Wasser u. ZH inkl., Tel.   069831281

Ab 1.1.2014, in Hainburg, OT Hain-
stadt, Nähe Bahnhof, schöne 3 1/2 Zi.-
Whg., Parterre, Küche, Tgl-Bad, sep.
WC; jedoch o. Blk., zu verm.,
€ 550,- + Uml. 150,- € + 2 MM Kt.,
Tel.: 06182 60257

OF - Bieber/West: schö. 3 ZW, DG.,
leicht schräg, ca. 78 m², Balk., neues
Du./Wa.-Bad, renov., Fliesen + Par-
kett, EBS im Flur, an ruh. Mieter, ohne
Haustiere, (NR), sof. zu verm., 510 € +
Uml.+ 3 MM KT., Tel. 069  893762

Seligenstadt-Kl.-Welzheim, schöne,
großz. 3 Zi-DG-Whg in 2 FH, frei, ab
1.12.13, EBK, Bad mit Wa. u. Du., Kel-
ler, Fahrradr., Fliesen/Parkett, 95 m², ,
Miete 525,-€ + Uml.+ 2 MMKT, keine
Haustiere,Tel. 06182-99 30 600

Heusenstamm, helle 3 ZW mit 95 qm,
Balkon, Gäste-WC, Fliesen u. Lami-
nat, in kleiner WE ab 01.01.2014 frei,
kalt 645,00 € + Uml.+Kaution.
Tel. 06106/646745

Rodgau, 3 ZW, 75 m², 6 Fam-Haus,
Terrasse, Ke, Da, Abstellpl., S-Bahn 5
Min. von privat, Miete 520,-€ + Uml. +
3 MMKt,
Tel. 06106-21160 o. 01635168583

1. OG in Heusenstamm, helle 3-Zi.-
Whg., ca. 80 m², Tageslichtbad (Wan-
ne), Kellerr., Laminat, EBK, zentrums-
nah, z. 1.2.14 frei, WM 860 €, Tel.
0152  2868154

Kefenrod-Helfersdorf: Nähe Wes-
tersbach : schöne 3-ZW, 87 m² m.
EBK, Bad, Du., Gä.-WC, Balkon,
Waschraum, Keller, Garage, 540 €

WM, Tel. 0160  93804158

Bruchköbel OT: sonnige mod. 3,5
ZKB, ca 87 m², gr. Westbalkon, 1. OG,
9 FH, bezugsfertig, frei ab sofort oder
später, 530 € + Garage + NK + KT
von privat. Tel. 0177 3301808

Top 3 ZKB + 2 Balk., Mühlheim,
4 Min. z. S-Bahn, ca. 80 m², alles
Laminat, 695,– € zzgl. NK + KT., kei-
ne Makleranrufe! Tel. 0173 3270635
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Seligenst.-Altst.: Exkl. Mais.-Whg.
über 2 Etagen, Bj. 2002, 74 m², 3 Zi.,
Tgl.-Bad, Fußboden-Hzg., Balk., Tief-
garage., inkl. EBK, 720,– € + NK, Tel.
06257  944230

Mühlheim - Franzosenviertel: 3 Zi.-
Maisonette-Whg., 70 m², Balk., kl.
Garten, Stellpl. 2 Bäder, Parkettbo-
den, EBK, KM 550 € + Uml. + KT., z.
01.02.14 zu verm., Tel. 069 86711586

3 Zi.-Whg., Froschhausen, 90m2 ,
Terr., € 750,- warm zu verm.,
Tel.: 0176 768334869

1. OG in Heusenstamm, helle 3-Zi.-
Whg., ca. 80 m², Tageslichtbad (Wan-
ne), Kellerr., Laminat, EBK, zentrums-
nah, z. 1.2.14 frei, WM 860 €, Tel.
0152  2868154

Dreieich-Offenthal 3,5-ZW,DG,Wfl.
ca. 95 QM,TGL-Bad, Miete 700,00 € +
NK +Kt. von privat zu vermieten.
Tel. 06074/7825

Münster-Altheim, 3 Zi. Maisonette-
Wohnung 3 ZKBB, 87 m², 1. OG +
DG, EBK, GWC, Garage, NR, WM 625
€ + KT, ab 01.01.2014,
Tel.: 0160-94794952

Vermietung Rödermark-Urberach
3-ZI.-Whg., 78qm, Balkon u. Terrasse
21qm, 2.OG, BJ 2006, offene Küche,
Waschküche,Stellplätze,KM 680 + NK
120,- Tel. 06074 6934001 ab 18 Uhr

Mainhausen-Mainfl.: ab sofort ruh. 3
ZW ca. 90 qm 1.OG in 2-FH, Tgl.Bad,
Gä.-WC, Blk, Kell., Pkw-Stellpl., ohne
Haustiere 630 € + NK + KT. Tel.:
06182 / 20 01 79 od. 0157 73429865

3 ZW Mühlheim Erstbezug nach
Grundsanierung, ca. 78,5 qm, Bal-
kon, nähe S-Bahn, hochwertige Aus-
stattung, Miete 635.- + KT/NK, Provisi-
onsfrei, Tel.: 06104 / 953 253-0

Rodgau/Dudenhofen, 3-Zi.-DG-
Whg, 80 m², EBK, ohne Blk., k. Haus-
tiere, KM 550,-€ + Uml. 3 MM Kaution,
Tel. 06108 75485

Zellhausen, 3 ZiDGWhg., ca. 70m2 ,
Bad neu m. Du., Kü. u. Diele gefliest,
Wohnzi. u. Schlafzi. Laminat, € 470 +
€ 130 NK + 2 MM,Tel.: 06182 24365

Mühlh./a. Main: 3 Zi.-DG, 78 m², 2 Bä-
der, Abstellk., offene Kü., Keller u.
Dachb., Waschr., Nähe S-Bahn, 550,–
KM + 150,– NK + K, 0172  6291857

Rodgau-Jügesheim: 3 ZW, ca. 66 m²,
2 Balk., 480 € KM+150 € NK+70 €

Garage, 2 MMK, ab sofort zu verm.,
Tel. 0178 8173590

OF-Bieber: 3 Zi.-Whg., Kü., Bad,
Balkon, 2. OG, ab sofort zu verm.
0176-96648678 (nur wochentags)

Altstadt Steinheim, renov. Altbau-
Whg, 80 m², 3-Zi., 570,-€ kalt, Tel.
0176  39925638

Rödermark: 3 Zi.-Whg., m. Kü., 80
m², an älteres Ehepaar, zu verm., KM
500 € + Uml., Tel. 0151  19470438

Hainburg, 3 Zi.-Whg., 76 m², reno-
viert, Blk, Gä.-WC, 625,- € + NK, Kel-
ler, Garage, 50,- €, Fon 0171/5451716

Eppertshausen: 3 Zi.-Whg., 125 m²,
gr. Dachterr., Kamin, Kfz-Stellpl.,
750,– € + NK + 3 MMK, 06071  34580

3-Zi.-Whg Rodgau-Jügesheim, 75
m², ab sof. frei, mit Keller, Miete
480,-€ + NK, Tel. 0176  31616284

OF-Westend, helle 3 Zi., KB, ca. 85
m², 2. OG, S-W-Loggia, 625,– € + NK
+ KT + PKW-Stellpl., Tel. 069  886103

3-ZW-Hanau-Steinheim ab 1.11.13,
2.OG, 89m², EBK, Blk, TG,KM: € 650
+ NK + Kt. Tel. 015167633375.

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

immowelt ID 2YMBF3D
T. 015201901133

4ZI. WG nähe Marktplatz Se-
lig. 4 Zi., Wfl. 125 m², 675 €

+NK 4-Zi, KBB,G-WC, Wfl. 125
qm, Nfl. Keller 15 qm, 1 OG,
Wohnküche, Badew.+Du., ZH-
Gas.

Mühlheim: schöne, helle 4½-Zi.-
Whg., auch für WG, 120 m², Parkett,
Laminat, 1. OG. i. 3 Fam.-Hs., gute
Lage, 2 TGL-Bäder, 2 Balk., Waschkü-
che, Trockenraum, Keller, KM 960 € +
240,– € Uml. + 1 MM KT, ab 01.11.13,
v. Priv., zu verm., Tel. 0160 5657533

Münster: 4-Zi., Kü., Bad,
gr. Dachterrasse, ca. 90m²,
600,- €  + NK + Kt.
Tel. 06071 33227

OF, sonnige 4 ZW, 120 m², Stil-Altbau
+ gr. überd. Balkon, Kü, gr. Bad, sep.
G-WC, Parkett + Fliesen, 2. OG, 3 Min.
S-Bahn v. Privat, KM 1000,-€ + NK +
KT/Garage, Tel. 0177-3457626 o.
069-813906

immowelt ID 2XDUK3E
T. 06106/666721

Rodgau-Jügesheim , moderne
helle 4 Zi.-Whg.; kleine Wohnein-
heit; ca. 100m²; Fliesen und Lami-
nat; Balkon; 720€ +250€NK;

Gr.-Zimmern, 4 Zi.-Whg., 98 m², EBK,
Gä-WC, Parkett, gr. Blk., Kabel-FS,
Keller, TG-Stellpl., Gartenmitben., ruh.
Wohnlg., ab Mitte Nov. frei, € 720,-- +
NK/3 MM KT, �   016097719712

Obertshausen: 4 Zi.-Whg., EG., 114
m², Bad, WC, Balk., zentr. Lage, Nähe
S-Bahn, 855 € + Uml. + KT., bezieh-
bar ab 01.12.13., Tel.  06104 41265

4-Zi.-Whg., einger. Kü., Bad, Keller,
Bodenraum, 2-Fam.-Hs., Rodgau-
Weiskirchen, Mozartstr., sof. frei, WM
630,– €. T. 06106 6393026 ab 17 Uhr

Sulzbach/Main: ruh. 4 1⁄2 ZKB, 145
m², off. Kamin, gr. Balk., Gä.-WC, Kel-
ler, neurenov., KM 780 € + NK + KT,
Tel. 06028  5179 od. 0152 28730517

Mühlheim/Lämmerspiel mit Blick auf
viel Grün wird ab sofort eine 140 m² gr.
Wohnung frei, Chiffre Z 2300754

Provisionfreie 4,5 ZW in Oberts.
130m², 840€ kalt, EBK, Balkon, be-
zugsfrei ab sofort Tel.: 01737035077

VERMIETUNG - HÄUSER

Dreieich: Reihenhaus, ca. 100 m², 4
Zi., Kü., Wa./Du.-Bad, Gäste-WC,
1290,– € + Umlagen, Zuschriften an
Chiffre Z 2380731

Dietzenbach/Hexenberg: *kern-
saniertes RMH* 4 Zi., 103 m² Wfl.,
TGL-Bad, G-WC, 263 m² Grdst.,
Garage, 3 Kellerräume u.v.m.
KM 1.150 € + NK + Kt./Prov.
JK Immobilien 06103 - 9 88 22 22

RM/Ober-Roden: renov. RMH, 165
m² + ausgeb. DG, 2 Bäder, Gä.-WC, 4
Schlafzi., neue EBK, offener Kamin,
gr. Blk., Terr., Garten, Garage, v. Priv.,
sof. frei. 1320 € + NK.
Tel. 0172  343512

Privatverkauf, Obertshausen-Hau-
sen, REH, 150qm Wohnfläche + 40qm
Nutzfläche, 5Zi., Balkon , Terrasse,
Kamin,1 Pkw-Stellplatz, KM 1350,- +
Umlagen, ab15.12.2013,
Tel.: 0171-1977909

MÖBLIERTES WOHNEN

Möbl. 2-Zi.-Whg., 58 m², in Heusen-
stamm f. 1 Jahr zu verm. 850 € WM
incl. Stellpl., 5000 € Kaution. Tel.
06104  6894740 o. 0157 87390992

Mühlheim: möbl. Whg., Wohn/
Schlafzi., Kü., Bad, ca. 28 m² an WE-
Heimfahrer, NR, 330 € + NK + KT, ab
15.11.13 Tel. 06108  71987

MIETGESUCHE

Mietwohnungen/-häuser
Südlich Frankfurt für seriöse Mieter

dringend gesucht.
Bonitätsprüfung wird zugesichert !

Für Mitarbeiter von BIOTEST (Netto-
eink. über € 3.500,--) suche ich mo-
derne 3-4 ZKB Wohnung oder kl. Haus
in Dreieich od. Langen. KM bis € 950,-
FLiX immobilien - Jutta Sprissler
� 06103 / 3 88 02 26

Paar (42, 35) sucht mind. 4 Zi.Whg.
o. Haus mit eig. Garten in ruhiger Lage
v. Rodgau, Rödermark, Seligenstadt,
bis 1.000 € kalt, von privat
069/48440854-80 info@fitmedi.de

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen /
Apartments im Großraum OF.
FlyFish-Immobilien � 0171-4874598

Familie sucht 3-Zi.-Whg, Raum Diet-
zenb./Heusenstamm o. OF, Miete
zahlt der Staat, Tel. 0163 8190854 o.
0174 4044767

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Alleinst. deutsche Frau (Mitte 40)
sucht: 1 1/2 bis 2 ZKBB, kein EG,
max. 50qm, WM max. 500,00 Euro.
Obertshausen/ Hausen, Kreis Offen-
bach. Tel. 0157 89079561

Junge berufstätige Frau (23) sucht
1-2 ZW in Heusenstamm oder näherer
Umgebung. Ab 40 qm, mit Blk., bis
450,-€ WM, ohne Makler.
Tel. 0176/24982728

Groß Umstadt/Dieburg + Umge-
bung, Dipl.Kfm, Mittvierziger, Single +
NR, sucht 2 ZiWo mit KBB, ab 1.2.14,
ggf früher. Kontakt: r.stp@web.de

Bauhandwerker, zuverläss., su. 2-Zi.-
Whg., gerne Dienstwhg. f. Hausmeis-
tertätigkeit, Tel. 069  82360045

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Freundliche Familie (3
Erw./2Kd.) sucht bezahlb.
4 Zi.-Whg., gerne EG, in
Dieburg u. Umgebung.
Tel. 06071 5337

2-3 Zi. Wohnung in Dietzenbach ge-
sucht Berufstätig Mutter ( Kranken-
schwester ) mit 16 J. Tochter , festes
Einkommen suchen 2-3 Zi-Whg in
Dietzenbach Westend / Altstadt , ab
65qm ca. 700 € warm Ohne Makler
06074 41364 oder 0176 22511804.

Bereichsleiterin sucht 2- 3 Zimmer
Wohnung In Dreieich oder Umge-
bung . Angebote unter
petranatalie@t-online.de
01723503827

3 Zi.-EG-Whg. von älterer Dame, ver-
witwet, gesucht. Warmmiete bis
680,- €. Das Aufstellen von eigener
Küche sollte möglich sein.
Tel. 06106/770583

Ich, 51, m. unbefr. Arbeitsvertr. i. Öff.
Dienst, u. Tocher (16 J.) su. ab sof.
günstige, ruh. 3-Zi.-Whg., ca. 80 m²,
m. S-Bahn-Anschl., gern EG. Tel.
0160 92897592

Paar mittleren Alters (beide berufstä-
tig) sucht 2 Zi.Whg. ca. 70 m² in OF-
Bieber, mit Balkon, kein Hochhaus, bis
700 € warm, ab Aug. 2014, Tel. 0 69/
83 00 55 45

Familie su. 3 Zi.-Whg., Raum Diet-
zenb., Heusenstamm o. OF, Miete be-
zahlt der Staat, Tel.  0163 8190854 o.
Tel. 0174 4044767

Ehepaar (60 J.) su. ruhige 3- b. 4-Zi.-
Whg., ab 85 m², m. Balkon, in kl. WE,
ab Bj. 80, nur Nieder-Rohden, Duden-
hofen o. Rollwald. Tel. 06106  267380

Solv. Rentnerehepaar su. in OF,
RMH-Bürgel 21⁄2- bis 3-ZW, ca. 70 - 80
m², ab 2014, m. Blk. b. 800 € warm.
Tel. 069 862625

Ich, 25, m. unbefr. Arbeitsvertr. i. Öff.
Dienst, su. ab sofort günstige 2-Zi.-
Whg. ab 40 m² m. S-Bahn-Anschl.,
Tel. 0160 8436089

berufstätiges Paar sucht Wohnung
Mühlheim u. Umg., 3 Zi.+Balkon,
EBK,provisionsfrei, bis 850 warm zum
01.02.2014, Tel.: 0175/9911333

MIETGESUCHE - HÄUSER

Rentnerpaar m. 12-jähr. Labrador-
hündin su. kl. Häuschen m. kl. Gart. i.
Rodgau z. mieten, 06106  2660708

GEWERBLICHE RÄUME - ANGEBOTE

OF-Bürgel: sehr schönes Ladengeschäft + Keller, am Bürgerplatz, 850,– €

+ 150,– € NK + KT. Tel.: 06181 9080802.

Gewerbehalle 116 m² Obertshausen
Halle neu renoviert, ebenerdig m. Sek-
tionaltor, sep. Sozialraum. Frei ab
1.1.2014 für ca. 600€ zu vermieten.
Einrichtungen wie eingebautes Büro,
Regale, Schränke, Theke usw. Kann
für 1500 € VB übernommen werden.
St. Müller Elektro
Tel. 0177-7987612

Ladengeschäft 1A-Lage in
OF-Bieber, 110m², Grund-
miete € 990,- + NK, (auf
Wunsch Anmietung von
200m² Lagerräume mögl.)
provisionsfrei. Michel HV
GmbH 069 / 89 99 03 99

Gewerbehallen (ca. 490m2 u. 290m2 )
zu verm.-Großzügige Büroräume u.
Fläche für Lager, Produktion oder
Ausstellung -ebenerdig-freitragend-
Parkplätze vorhanden-Gewerbegeb.,
63512 Hainburg/Kl.-Kr.,
Tel.: 01578 50 50 284

Gewerbegebiet Mühlheim/Main, 865
m² Lagerhalle, Sozialräume, mit/ohne
Büro, neu renoviert, 5 Gehmin. z. Ess-
bahn, mit guter Anbindung A3
(Wü.-K.), direkt v. Eigentümer, Miete
nach Anfrage, Tel. 0174/2032555

Heusenstamm - Gewerbegebiet:
450 - 650 m² Halle + 160 - 320 m²
mod. Büros, evtl. Whg., v. priv. zu
verm. o. zu verk., Tel. 0171  2114081

Mühlheim Mitte: kl. Laden (Versi-
cherg, Kosmetik, Fußpflege), ab
1.1.14., KM 350,– € + 70,– € Umlage
+ KT, Tel.  06181 96060

Mainhausen/Zellhausen helle Büro-
räume, 245m2, EG, mit EBK, teilbar,
Parkplätze,Tel.: 0172 / 6833343

Sprendl. Lager-/Gewerberraum, ca.
70 m², 280,-€ + Umlagen ab 1.1.14,
Tel.: 06103-34995 o. 0176-20788708

Mainhausen/Zellhausen helle Büro-
räume, 245m2, EG, mit EBK, teilbar,
Parkplätze,Tel.: 0172 / 6833343

GEWERBLICHE RÄUME - GESUCHE

Büro in Dreieich, Neu-Isenburg,
Langen o. Mörfelden-Walldorf ge-
sucht, 40 - 60 m², 2 Zi. ab 01.12.2013
LG Immobilien - Tel: 0157 303 300 69
http://www.lg-home.eu

GEWERBEOBJEKTE

Imbiss in Rödermark Ich suche einen
Nachmieter für den Imbiss im Gewer-
begebiet von Rödermark. Das Inven-
tar ist im guten Zustand. Schaut auf
der Interseite www.park-laedchen.de
vorbei dort gibt es viele Bilder und
Info.
Tel. 015781649616

Imbissgaststätte in Erlensee
bei Hanau, komplett eingerrichtet
mit Sommerterrasse zu vermieten.
Tel. 0151/11034179

Dietzenbach, Grundstück 1.370 m²
mit Werkstatt, Büro, Ausstellungsraum
und Wohnung o. Prov. zu verkaufen.

Tel. 0171 - 651 68 34

Gießen, Imbissgaststätte in top
Lage, komplett eingerrichtet
zu vermieten Tel. 0151/11034179
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